ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Об обращении в Избирательную

комиссию Алтайского края

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского

района Алтайского края и в связи с истечением срока полномочий

избирательной комиссии муниципального образования Зеленодольский

сельсовет 12 марта 2018 года,  Зеленодольское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Избирательную комиссию муниципального образования

Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского края не

формировать.

2. Направить обращение Зеленодольского сельского Собрания

депутатов о возложении полномочий избирательной комиссии

муниципального образования Зеленодольский сельсовет на участковую

комиссию избирательного участка, участка референдума № 1318,

действующую в границах муниципального образования Зеленодольский

сельсовет в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную

комиссию по местному самоуправлению. Председатель комиссии

Чуриков А.П.

Глава Зеленодольского сельсовета                                      Ю.И. Унжаков

01.03.2018 № 1                                                                      с. Зеленый Дол

      Избирательная комиссия

      Алтайского края

ОБРАЩЕНИЕ

Зеленодольское сельское Собрание депутатов Петропавловского района

Алтайского края обращается с просьбой о возложении полномочий

избирательной комиссии муниципального образования Зеленодольский

сельсовет на участковую комиссию избирательного участка, участка

референдума № 1318, действующую в границах муниципального

образования Зеленодольский сельсовет Петропавловского района Алтайского

края.

Решение Зеленодольского сельского Собрания депутатов от 01. 03. 2018

года № 1 «Об обращении в Избирательную комиссию Алтайского края»

прилагается.

Приложение: на 1  л. в 1 экз.

Глава Зеленодольского сельсовета  Ю.И. Унжаков

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Фрунзе ул., д. 5, с. Зеленый Дол,

Петропавловский район, Алтайский край,

ОКПО 04083313  ОГРН 1022200536060

ИНН/ КПП 2264001201/226401001

e-mail: zelenodolski@yandex.ru

659669 Тел./факс: (385 73) 25 3 43

01.03.2018 № 37

mailto:zelenodolski@yandex.ru